
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  849 del  22-11-2021

Ufficio UFFICIO PERSONALE                                                                               CIG n.

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2021-2023: Approvazione
schema di avviso per la nomina del nucleo di valutazione in composizione
monocratica.

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di novembre il Responsabile del Settore
Lo Bartolo Salvatore

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;



- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Premesso che con  Deliberazione di Giunta n. 88 del 26/07/2021 è stato approvato il
regolamento per l’istituzione e le modalità di funzionamento del Nucleo di Valutazione in
composizione monocratica con unico componente esterno;

Dato atto che questo Ente non possiede da tempo di un organismo di valutazione, in quanto
già scaduto;

Ritenuto pertanto necessario procedere, all’approvazione dell’avviso pubblico di selezione,
volto ad acquisire la candidatura dei soggetti in possesso di adeguata professionalità ed
esperienza;

DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico individuale in
qualità di componente unico del Nucleo di Valutazione, allegato alla presente;

Di dare atto che l’avviso sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente;

Di dare atto che la nomina a componente del Nucleo di valutazione verrà predisposta con
Decreto del Sindaco, a seguito dell’iter di selezione;

Di precisare che l’impegno di spesa per l’incarico sarà soggetto di successivo specifico
provvedimento, una volta individuato il candidato;

Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, in attuazione
dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267, recante il “Testo Unico
delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, come introdotto dall’art. 3, comma 1) lett. D),
del decreto legge 10/10/2012, n. 174;

Di dichiarare di non trovarsi, con riferimento al contenuto del presente atto, in condizioni di
incompatibilità o di conflitto di interessi, sulla base della vigente normativa in materia di
prevenzione della corruzione e di trasparenza.

Di Pubblicare la presente determina all’Albo Pretorio on-line e in “Amministrazione
Trasparente”, secondo quanto previsto dalle disposizioni vigenti.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Battiato Anna Claudia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to Dott.  Lo Bartolo Salvatore

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.273 del 22-11-2021 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


